АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 августа 2025 года                                                                                 № 68
п. Октябрьский
	О признании утратившим силу

постановления администрации

Октябрьского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области от  01.07.2025 №60

«Об экспертной комиссии по определению
мест, запрещенных для посещения детьми,
а также мест, запрещенных для посещения
детьми в ночное время без сопровождения
родителей (лиц, их заменяющих) или лиц,
осуществляющих мероприятия с участием детей,
на территории Октябрьского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 01.07.2025 №60 «Об экспертной комиссии по определению мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава

Октябрьского сельского поселения

	С.Б. Савинова